במהלך בירור האשמות בבית משפט השלום, הסתיים עניינם של ארבעה מבין הנאשמים. שלושה הורשעו
ודינם נגזר במסגרת הסדר טיעון ולגבי אחד מהם בוטל האישום.

בבית האישום בכתב 5 (הנאשם ורשבסקי אורן מר המערערים, הורשעו הערעור מושא הדין בהכרעת
המשפט קמא; להלן: " ורשבסקי ") ומר יצחק צוקר (הנאשם 6 בכתב האישום בבית משפט קמא; להלן:
חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 304 סעיף לפי ברשלנות מוות גרימת של בעבירה "צוקר")
העונשין) ובשתי עבירות של חבלה ברשלנות לפי סעיף 341 לחוק העונשין. בגזר הדין הוטלו על ורשבסקי
מאסר עונש הוטל צוקר על פיצויים. ותשלום מותנה מאסר הציבור, לתועלת שעות 400 של עונשים

פיצויים. ותשלום מותנה מאסר חודשים, ארבעה למשך שירות בעבודות

ובהינתן
ובריח" סורג מאחורי מבוטלת לא תקופה "במשך במאסר שיישא כך על להורות יש פשוט", שאינו בריאותי מצב
חמור היה לופוליאנסקי של הרפואי "מצבו כי העליון המשפט בית ציין זה לעניין לפסק-הדין). 12-10 (פסקאות
בהרבה מזה של בר". כן הבהיר בית המשפט העליון שאם חלילה יחולו תמורות מהותיות במצב בריאותו של בר, הרי
ממאסר, תנאי על שחרור לחוק 7 סעיף פי על ממאסר תנאי על לשחרור לעתור האפשרות לו שתעמוד
התשס"א-2001 (שם). בדומה, בע"פ 2724/17 מורגנשטרן נ' מדינת ישראל, מיום 24.4.18, קבע בית המשפט
העליון "כי לא בכל מקרה בו בריאותו של אדם שהורשע בדין לקויה, ימנע הדבר את כניסתו למאסר בפועל, אלא יש
לבחון כל מקרה על נסיבותיו" (פסקה 55 לפסק-הדין). ההכרעה בעניין זה ניתנה על יסוד חוות-דעת שהוצגו לפני
הטעים העליון המשפט בית עניין.

יתר חלקי גזר-הדין בעניינו של ורשבסקי יעמדו על כנם.

תשומת לב השב"ס למצבו הרפואי - בפרט בתחום הנפשי - של ורשבסקי, כעולה מחוות-דעת הפסיכיאטר המחוזי. על
רופאי השב"ס להיערך למתן טיפול מתאים ולמעקב מותאם למצבו הרפואי.

לעתור האפשרות לו שעומדת הרי ורשבסקי, של בריאותו במצב מהותיות תמורות יחולו חלילה אם כי ונציין נוסיף
התשס"א-2001 ממאסר, תנאי על שחרור לחוק 7 סעיף פי על ממאסר תנאי על לשחרור

39. הנאשם יתייצב לנשיאה בעונש המאסר ביום 3.2.19 עד לשעה 09:00, בבית המעצר במתקן הכליאה ניצן.

לו יונפקו כי בערעור לדיון בסמוך וביקש הדין, בגזר עליו שהושתו הפיצויים את שילם טרם שורשבסקי מאחר .40
שוברים חדשים לתשלום, נאפשר לו לשלם את הפיצויים עד יום 30.1.19.